附件1：
南博集团旗下高校食堂档口招商报名表
	项目名称
	南博集团旗下高校食堂档口招商

	报名单位/个人
	                                           （加盖公章/指模）

	报名联系人
	[bookmark: _GoBack]
	电  话
	

	意向学校、食堂
	
	档口编号
	

	经营品类
	

	产品名称
	预售价

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	……
	
	



日期：   年   月   日
1.报名单位/个人在2023年7月15日18：00 前填写本表并加盖公章/指模，扫描电子稿PDF文件，发送至784623920@qq.com邮箱视为报名成功。
2.该表后附以下资料：
（1）单位报名，则提供单位情况介绍、法定代表人身份证及委托报名人身份证复印件、委托书；个人报名，则提供个人经营情况介绍、报名人身份证复印件。
（2）加盖公章的营业执照（含个体工商户）、食品经营许可证、相关资质证书。
（3）提供承租档口经营方案，内容主要包括：企业品牌资质介绍、经营品种特点、品种定价和服务方式说明、人员配备、优惠措施及其它需要说明的材料等。
（4）高校成功经营案例。
（5）廉洁承诺书。
4

